ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ПО ВЫБОРАМ  ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
ЛОПАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПО СЕМИМАНДАТНОМУ  ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 июня   2016 года               				                		№ 5

	О форме удостоверения об избрании депутатом  Совета депутатов Лопаревского сельского поселения
Галичского муниципального района Костромской области

На основании статей 40, 82 Избирательного кодекса Костромской области избирательная комиссия постановляет:

     1. Установить форму  удостоверения  об избрании депутатом Совета депутатов Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области (прилагается).
     2. Разместить настоящее постановление на странице  избирательной комиссии сайта администрации Галичского муниципального района в сети «Интернет».

           Председатель
 избирательной комиссии 	                Н.Н.Румянцева
             Секретарь
избирательной комиссии                                                           И.А.Хмылова

	Приложение
к постановлению окружной избирательной  комиссии по выборам депутатов Совета депутатов
Лопаревского  сельского поселения
Галичского района по семимандатному избирательному округу
 от 27 июня 2016 года № 5

Форма удостоверения
об избрании депутатом  Совета депутатов Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области

	УДОСТОВЕРЕНИЕ

	_________________________
(фамилия)

	_____________________________________________
(имя, отчество)

	избран(а) депутатом Совета депутатов на выборах депутатов муниципального образования Лопаревское сельское поселение

	Галичского муниципального района    Костромской области

Председатель избирательной комиссии

МП

Н.ФИО председателя

	__
«____» _______________ 2016 г.

  дата  решения о регистрации кандидата

Удостоверение изготавливается на бланке размером 80 х 120 мм. В удостоверении указываются: фамилия, имя, отчество избранного кандидата; ставится подпись председателя избирательной комиссии, а также  и дата регистрации кандидата.
        Подпись председателя  избирательной комиссии скрепляются печатью избирательной комиссии.
Удостоверение выдается на основании постановления соответствующей  избирательной комиссии об избрании кандидата в депутаты на выборах депутатов Совета депутатов Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области.